
 

Comune di Campofiorito –  AREA TECNICA 2021 - 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 01 del 15.01.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  SPESA  ALLA  DITTA  ECO  CHIMICA SAS DI MAIDA PAOLO  

&  C  PER  SERVIZIO DI AUTOCONTROLLO ACQUE PRIMARIE. (PERIODO   

DA  OTTOBRE  2020  A  DICEMBRE  2020)  -  CIG: - CIG:ZCO2D79C42        

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che con provvedimento n.253 del 29-06-2020, è stato affidato l’incarico del servizio di 

autocontrollo acque primarie, alla Eco Chimica sas di Maida Paolo & C., con sede in San Giovanni 

Gemini (AG), per la durata di mesi sei, a partite dal 01-07-2020 al 31-12-2020 e per un importo 

contrattuale di € 1.180,38, compreso IVA 22%; 

DATO ATTO che il servizio di autocontrollo delle acque è stato regolarmente effettuato, per il 

periodo che va da ottobre 2020 a dicembre 2020, come risulta dalle analisi delle acque trasmesse 

periodicamente dall’Eco Chimica sas di Maida Paolo &, con sede in San Giovanni Gemini (AG), 

Corso Umberto I° 240;  

VISTA la fattura n.551_20 del 29-12-2020, qui pervenuta, in data 30.12.2020, prot. n.9741 emessa 

dalla ditta Eco Chimica sas di Maida Paolo e & C, con sede a San Giovanni Gemini (AG), Corso 

Umberto I°, 240, Partita IVA 01946430848, pari a complessive € 590,19, compresa IVA al 22% 

(Periodo da ottobre 2020 a dicembre 2020); 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della legge 136/2010; 

ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione, trattandosi di servizio 

regolarmente eseguito; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile 

del Procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D. lgs N. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente proposta 

di determinazione; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 



 

Comune di Campofiorito –  AREA TECNICA 2021 - 

Pag. 2 a 2 

 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, alla ditta ECO CHIMICA SAS di Maida Paolo & C, con sede a San 

Giovanni Gemini (AG) in Corso Umberto I°, 240, Partita Iva 01946430848, la fattura NR.551_2020 

del 29-12-2020, per il periodo meglio specificato in oggetto, la complessiva somma pari ad € 590,19, 

compreso IVA al 22%, mediante accreditamento bancario, codice IBAN 

IT40F0306983122100000000481, presso BANCA INTESA SAN PAOLO;  

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 590,19, compreso IVA al 22%, al CAPITOLO 

10940302/1 “SPESE PER MANUTENZIONE SERVIZIO IDRICO” - (imp. n.535/2020); 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Giuseppe NICOLOSI 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente all'oggetto;  

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 

8/2019; 

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi 

e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente all'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate 

e trascritte. 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

Ing.   QUARTANA FRANCESCO 

 

 

   

 


